國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：顧曼齡
聯絡電話：04-22840430#717
傳真：04-22852862
電子信箱：mlgu@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月9日
發文字號：興工字第1141900389號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：本校訂於114年6月27日(五)舉辦「國立中興大學工程領域
創新教育論壇—雙語教育與跨域實踐」活動，請協助公告
周知並鼓勵教職員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭論壇資訊如下：
(一)時間：114年6月27日（星期五）上午9時至下午5時
(二)地點：本校應用科技大樓B17演講廳

二、活動報名：
(一)報名時間：即日起至114年6月26日（四）中午12時止。

名額有限，報名成功者將收到電子郵件通知。
( 二 ) 報 名 網 址 ：

https://www.engineer.nchu.edu.tw/index.asp?url=1
2&cno=29&ano=1392

三、檢附本論壇活動海報1份如附件，請協助公告周知。
四、如有活動相關問題，請洽承辦人員顧助理（電話：04-

2 2 8 4 - 0 4 3 0 ， 分 機 7 1 7 。 電 子 郵 件 ：
m l g u @ d r a g o n . n c h u . e d u . t w ）

正本：公私立大專校院
副本：雙語教學推動資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)